dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 17 de Outubro de 2025[.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3470[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 17/10/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
PORTARIA No 22.375

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a” do art. 99 da Lei Orgânica Municipal; Considerando
a necessidade de designação de servidores para responder a convênio da SEAB –
PROTOCOLO nº 24.378.858-7; resolve:
DESIGNAR
Art. 1º – O Sr. RAFAEL MATHAUS RODRIGUES DA CRUZ, portador do RG n° 8.828.808-
4 e inscrito no CPF/MF nº 052.540.189-09, desempenhando o cargo em comissão de
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, junto à Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, como GESTOR; E, CAROLINE
PADILHA PERNLOCHNER LEITE, portadora do RG nº 2.164.105 e inscrita no CPF nº
025.325.899-57, Engenheira Agrônoma, lotada junto à Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Meio Ambiente, como FISCAL; junto à SEAB/PR–INDICAÇÃO DE RECURSO
PROVENIENTE DE EMENDA DA BANCADA FEDERAL DO PARANÁ–AQUISIÇÃO DE
CAMINHÃO BASCULANTE.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 14 de outubro de 2025.
Daniel Ricardo Langaro
Prefeito

Cod455006